Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 513074
Devedor: ELIZANGELA APARECIDA JONAS RAF
CPF/CNPJ: 858.012.082-91
Espécie: CBI Nº do Título:781121280 PARC 10 A 13
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513553
Devedor: DANIELE BARBOSA SALES COUTINHO
CPF/CNPJ: 33.695.678/0001-95
Espécie: DMI Nº do Título:001610/1
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513729
Devedor: CANDIDO RODRIGUES DA SILVA FIL
CPF/CNPJ: 106.809.692-68
Espécie: DMI Nº do Título:102944
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513735
Devedor: CARLA CRISTINA DA SILVA SANTOS
CPF/CNPJ: 695.330.592-49
Espécie: DMI Nº do Título:367119
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513811
Devedor: ANTONIO EVANGELISTA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 058.410.622-04
Espécie: DMI Nº do Título:170049
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513867
Devedor: AURICESAR DE MOURA LOBO
CPF/CNPJ: 613.962.733-87
Espécie: DMI Nº do Título:95682
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513868
Devedor: AURICESAR DE MOURA LOBO
CPF/CNPJ: 613.962.733-87
Espécie: DMI Nº do Título:106342

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513869
Devedor: AURICESAR DE MOURA LOBO
CPF/CNPJ: 613.962.733-87
Espécie: DMI Nº do Título:112861
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513870
Devedor: AURICESAR DE MOURA LOBO
CPF/CNPJ: 613.962.733-87
Espécie: DMI Nº do Título:109879
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513871
Devedor: AURICESAR DE MOURA LOBO
CPF/CNPJ: 613.962.733-87
Espécie: DMI Nº do Título:107317
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513901
Devedor: ALCIDES MELO FILHO
CPF/CNPJ: 457.221.882-04
Espécie: CCJ Nº do Título:C0057042019
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513941
Devedor: CONSORCIO LCM/CCL - BR 364/RO
CPF/CNPJ: 30.053.186/0002-99
Espécie: DMI Nº do Título:000016453
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513943
Devedor: ADRIELE UCIPAREZ DE SOUZA
CPF/CNPJ: 034.489.742-77
Espécie: DMI Nº do Título:92402
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(13 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 06/08/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 07/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 05/08/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-08-06T08:19:57-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187